Tổng Giám đốc BHXH Việt Nam Nguyễn Thế Mạnh chủ trì Hội nghị giao ban cơ quan BHXH Việt

Nam tháng 1/2022 về triển khai một số nhiệm vụ trước, trong và sau Tết Nguyên đán Nhâm Dần

(ngày 26/1/2022).

Đây là khẳng định của ông Nguyễn Thế Mạnh, Tổng Giám đốc BHXH Việt Nam tại Hội nghị giao ban

cơ quan BHXH Việt Nam tháng 1/2022 về triển khai một số nhiệm vụ trước, trong và sau Tết

Nguyên đán Nhâm Dần.

Tại cuộc họp, các Phó Tổng Giám đốc, thủ trưởng các đơn vị trực thuộc đã có ý kiến, chia sẻ về các